



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Municipal de Licitações e adjudico a favor da empresa abaixo, o objeto do **PREGÃO PRESENCIAL N.º 63/2023**, DESTINADO A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE MARCENARIA, nas quantidades e valores a seguir:

47.586.760 JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS

CNPJ: 47.586.760/0001-96

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	01	Unid.	PLAINA ELÉTRICA MANUAL MAKITA OU BOSCH 750w M1100 B COM LÂMINAS DE AFIAÇÃO 127V	Makita	1.182,83	1.182,83
02	02	Jogo	JOGO DE FACAS DE PLAINA DESEMPENADEIRA DE BANCADA INVICTA 400X35X3 MM	Indfema	659,35	1.318,70
03	03	Unid.	CORREIA DE LIXADEIRA STANLEY ST6572221/BR 720W	Stanley	45,99	137,97
04	02	Jogo	FACAS DE BANCADA DESEMPENADEIRA ROCCO DE 350X35X3MM	Fepam	291,20	582,40
05	03	Unid.	LIMA GROSA CHATA (KF ou similar)	KF	36,43	109,29
06	03	Unid.	LIMA REDONDA (KF ou similar)	Bastarda	23,68	71,04
07	04	Jogo	FACA DE PLAINA STANLEY 82MM ELÉTRICA MANUAL	Planer Blade	153,56	614,24
08	08	Unid.	FOLHA DE SEGUETA (Starret ou similar)	Starret	12,97	103,76
09	02	Kg	COLA BRANCA (Cascola ou similar)	Cascola	31,23	62,46
10	04	Unid.	BROCA DE AÇO RÁPIDO 9MM (Irwim ou similar)	Irvvim	27,57	110,28
11	04	Unid.	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,5MM (Irwim ou similar)	Irvvim	8,81	35,24
12	04	Unid.	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5MM (Irwim ou similar)	Irvvim	9,07	36,28
13	04	Unid.	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3MM (Irwim ou similar)	Irvvim	7,41	29,64
14	03	Unid.	ALICATE UNIVERSAL (Gedore ou similar)	Gedore	44,92	134,76
15	01	Jogo	JOGO DE CHAVE TORX (Gedore ou similar)	Gedore	57,86	57,86
16	01	Caixa	PARAFUSO PHILIPS 5,00X60	Philips	36,48	36,48
17	01	Caixa	PARAFUSO PHILIPS 6,00X65	Philips	37,41	37,41
18	02	Unid.	MARTELO 27 MM (Tramontina, stanley ou similar)	Tramontina	40,05	80,10
19	02	Metros	METROS DE MADEIRA SIMPLES	Uzzy	49,07	98,14
20	02	Unid.	GRAMPO DE APERTO 4 POLEGADAS (Schultz ou similar)	Schutz	60,77	121,54
21	10	Unid.	LIXA CINTA GRAMA 80 (610X100)	Tnt	16,17	161,70
22	10	Unid.	LIXA CINTA GRAMA 60 (610X100)	Tnt	15,92	159,20
23	10	Unid.	LIXA CINTA GRAMA 40 (110X100)	Tnt	16,79	167,90
24	02	Unid.	SERRA CIRCULAR 25 MM 10" 254 MM 36 DENTES (Irwin ou similar)	Irvvim	260,44	520,88
25	03	Unid.	TRENA AÇO FITA 5 M (Stanley ou similar)	Stanley	21,63	64,89



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

26	04	Unid.	PONTA PONTEIRA PARA PARAFUSADEIRA 1/4" (Irwin ou similar)	Irvvim	9,18	36,72
27	01	Jogo	JOGO DE CHAVE PHILIPS (Tramontina ou similar)	Tramontina	54,26	54,26
28	01	Jogo	JOGO DE CHAVE FENDA (Tramontina ou similar)	Tramontina	50,31	50,31
29	01	Unid.	CHAVE INGLESA (Gedore ou similar)	Gedore	81,32	81,32
30	10	Unid.	LAMINAS DE SERRA TICO-TICO BOSCH PROFISSIONAL GST650	Bosch	14,75	147,50
31	03	Unid.	LIMA TRIÂNGULO PARA AFIAR SERROTE (KF ou similar)	KF	25,61	76,83
32	03	Unid.	LIMA CHATA SIMPLES (KF ou similar)	KF	25,02	75,06
33	01	Unid.	MARTELETE ROMPEDOR 800W MAKITA PEQUENO 110V	Makita	1.091,67	1.091,67
34	01	Caixa	PARAFUSO PHILIPS 3,50X35	Philips	55,40	55,40

Pilar do Sul, 05 de setembro de 2023.

MARCO AURÉLIO SOARES
PREFEITO MUNICIPAL